
Numer ogłoszenia: 113256 - 2013; data zamieszczenia: 21.03.2013 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 96920 - 2013 data 11.03.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Wadowice Górne, Wadowice Górne 116, 39-308 Wadowice Górne, woj. 

podkarpackie, tel. 014 6826203, fax. 014 6826204. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3). 

 W ogłoszeniu jest: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie zadania pod nazwą : 

Budowa budynku szatniowo - sanitarnego przy kompleksie sportowym Moje boisko - 

Orlik 2012 Zakres robót objętych zamówieniem obejmuje wykonanie : a) robót 

ziemnych , b) wykonanie budynku szatniowo sanitarnego ( budynek systemowego 

modułowego zaplecza boisk sportowych Orlik 2012 ) o powierzchni zabudowy 82,98 

m2 , powierzchni użytkowej 58,20 m2 oraz kubaturze 237,91 m3 zgodnie z projektem 

architektoniczno budowlanym wyposażonego w wewnętrzną instalację elektryczną 

oraz instalację wodno kanalizacyjną , c) przyłącza wodociągowego zalicznikowego z 

rury PE 40 PN10 o długości 89 m , d) dwóch odcinków przyłącza kanalizacji 

sanitarnej z rury PCV Ø 160 o długościach 6,4 m oraz 1,3 m ... 

 W ogłoszeniu powinno być: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie zadania pod 

nazwą : Budowa budynku szatniowo - sanitarnego przy kompleksie sportowym Moje 

boisko - Orlik 2012 . Zakres robót objętych zamówieniem obejmuje wykonanie 

przedmiotu zamówienia w II etapach . I etap robót obejmuje wykonanie : a) robót 

ziemnych , b) wykonanie budynku szatniowo sanitarnego ( budynek systemowego 

modułowego zaplecza boisk sportowych Orlik 2012 ) o powierzchni zabudowy 82,98 

m2 , powierzchni użytkowej 58,20 m2 oraz kubaturze 237,91 m3 zgodnie z projektem 

architektoniczno budowlanym wyposażonego w wewnętrzną instalację elektryczną 

oraz instalację wodno kanalizacyjną , II etap robót obejmuje wykonanie : a) przyłącza 

wodociągowego zalicznikowego z rury PE 40 PN10 o długości 89 m , b) dwóch 

odcinków przyłącza kanalizacji sanitarnej z rury PCV Ø 160 o długościach 6,4 m oraz 

1,3 m . 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4). 

 W ogłoszeniu jest: Zamawiający dopuszcza udzielenia zamówień uzupełniających, o 

których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 5 ustawy - prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity - Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami ). 

 W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający dopuszcza udzielenie zamówień 

uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 i 7 ustawy - prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi 

zmianami ).   



-2- 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2). 

 W ogłoszeniu jest: Zakończenie: 27.04.2013.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Zakończenie: I etap 15.06.2013 r , II etap : 10.07.2013 r  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.3). 

 W ogłoszeniu jest: Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy 

w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 1. 

Wszelkie zobowiązania wynikające z realizacji przedmiotu zamówienia, a 

spoczywające na Wykonawcy oraz Zamawiającym zawiera projekt umowy 

stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ, 2. Zgodnie z tym Zamawiający na podstawie art. 

144 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2010 r. Nr 

113, poz. 759 z późniejszymi zmianami ) przewidział następujące okoliczności, które 

mogą powodować konieczność wprowadzenia zmian w treści zawartej umowy w 

formie aneksu: 2.1. Zmiana terminu realizacji zamówienia z powodu: a) przestojów i 

opóźnień zawinionych przez Zamawiającego. b) wprowadzenia dwu etapowości 

rozliczania przedmiotu inwestycji objętej wnioskiem o udzielenie pomocy finansowej 

( w uzgodnieniu z organem współfinansującym przedmiotową inwestycję ). 

Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji przedmiotu zamówienia w dwóch 

etapach : - I etap : budowa budynku szatniowo - sanitarnego - II etap : budowa 

przyłącza wodociągowego oraz kanalizacji sanitarnej Zamawiający przewiduje 

przedłużenie terminu realizacji umowy o czas niezbędny do realizacji konsekwencji 

w/w zdarzeń . c) działania siły wyższej (np. klęski żywiołowe), mające bezpośredni 

wpływ na terminowość wykonania robót d) przerw w realizacji robót, powstałych z 

przyczyn niezależnych od Wykonawcy. e) zlecenia robót dodatkowych lub 

zamiennych przez Zamawiającego jeżeli terminy ich zlecenia, rodzaj lub zakres, 

uniemożliwiają dotrzymanie pierwotnego terminu umownego. f) uzgodnień pomiędzy 

Stronami dotyczącymi skróceniu terminu. 2.2. Zmiana nazwy, siedziby stron umowy, 

numerów kont bankowych oraz innych danych identyfikacyjnych. 2.3. Zmiana osób 

odpowiedzialnych za kontakty i nadzór nad przedmiotem umowy 2.4. Zmniejszenie 

zakresu wynagrodzenia z przyczyn o obiektywnym charakterze, istotnej zmiany 

okoliczności powodującej, że wykonanie części zakresu realizacji umowy nie leży w 

interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili jej zawarcia. 2.5. W 

razie wystąpienia istotnych zmian okoliczności powodujących, że wykonanie umowy 

nie leży w interesie Zamawiającego, czego nie można było przewidzieć w chwili 

zawarcia umowy, pomimo zachowania należytej staranności, Zamawiający może 

odstąpić od umowy w terminie miesiąca od powzięcia wiadomości o powyższych 

okolicznościach. W takim wypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia 

należnego mu z tytułu wykonanej czynności umowy. Wykonawcy nie przysługuje z 

tego tytułu odszkodowanie, jak też żądanie zapłaty kar umownych. 2.6. W sytuacji, 

której nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, a nie powstałych z winy 

Zamawiającego lub Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość 

niezrealizowania pełnego zakresu robót wraz z odpowiednim zmniejszeniem 

wynagrodzenia umownego za obustronną zgodą. 2.7. Zamawiający dopuszcza, za 

zgodą projektanta, dokonanie zmiany sposobu wykonania poszczególnych robót przy 

zachowaniu nie gorszych parametrów technicznych, wytrzymałościowych itp. oraz 

zmiany wynagrodzenia w przypadku zastosowania materiałów zamiennych, innych 

technologii lub rozwiązań, gdy zmiana taka jest korzystna dla Zamawiającego i nie  



-3- 

spowoduje wzrostu kosztów inwestycji. 2.8. Zamawiający dopuszcza możliwość 

ograniczenia zakresu przedmiotu umowy oraz zmiany wynagrodzenia jeżeli okaże się, że 

niektóre elementy wykonania robót będą zbędne z punktu widzenia procesu 

inwestycyjnego. Zamawiający pisemnie poinformuje Wykonawcę o zbędności wykonania 

któregoś z elementu robót. 3. Wszystkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej (aneks 

do umowy) pod rygorem nieważności. Jeżeli z inicjatywą zmian wychodzi Wykonawca, 

powyższe zmiany dopuszczone będą wyłącznie pod warunkiem złożenia wniosku przez 

Wykonawcę i po akceptacji przez Zamawiającego. 

 W ogłoszeniu powinno być: Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej 

umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru 

wykonawcy: tak Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie 

warunków zmian 1. Wszelkie zobowiązania wynikające z realizacji przedmiotu 

zamówienia, a spoczywające na Wykonawcy oraz Zamawiającym zawiera projekt 

umowy stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ, 2. Zgodnie z tym Zamawiający na 

podstawie art. 144 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. 

z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami ) przewidział następujące 

okoliczności, które mogą powodować konieczność wprowadzenia zmian w treści 

zawartej umowy w formie aneksu: 2.1. Zmiana terminu realizacji zamówienia z 

powodu: a) przestojów i opóźnień zawinionych przez Zamawiającego. Zamawiający 

przewiduje przedłużenie terminu realizacji umowy o czas niezbędny do realizacji 

konsekwencji w/w zdarzeń . b) działania siły wyższej (np. klęski żywiołowe), mające 

bezpośredni wpływ na terminowość wykonania robót c) przerw w realizacji robót, 

powstałych z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. d) zlecenia robót dodatkowych 

lub zamiennych przez Zamawiającego jeżeli terminy ich zlecenia, rodzaj lub zakres, 

uniemożliwiają dotrzymanie pierwotnego terminu umownego. e) uzgodnień pomiędzy 

Stronami dotyczącymi skróceniu terminu. 2.2. Zmiana nazwy, siedziby stron umowy, 

numerów kont bankowych oraz innych danych identyfikacyjnych. 2.3. Zmiana osób 

odpowiedzialnych za kontakty i nadzór nad przedmiotem umowy 2.4. Zmniejszenie 

zakresu wynagrodzenia z przyczyn o obiektywnym charakterze, istotnej zmiany 

okoliczności powodującej, że wykonanie części zakresu realizacji umowy nie leży w 

interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili jej zawarcia. 2.5. W 

razie wystąpienia istotnych zmian okoliczności powodujących, że wykonanie umowy 

nie leży w interesie Zamawiającego, czego nie można było przewidzieć w chwili 

zawarcia umowy, pomimo zachowania należytej staranności, Zamawiający może 

odstąpić od umowy w terminie miesiąca od powzięcia wiadomości o powyższych 

okolicznościach. W takim wypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia 

należnego mu z tytułu wykonanej czynności umowy. Wykonawcy nie przysługuje z 

tego tytułu odszkodowanie, jak też żądanie zapłaty kar umownych. 2.6. W sytuacji, 

której nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, a nie powstałych z winy 

Zamawiającego lub Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza możliwość 

niezrealizowania pełnego zakresu robót wraz z odpowiednim zmniejszeniem 

wynagrodzenia umownego za obustronną zgodą. 2.7. Na etapie realizacji przedmiotu 

zamówienia na podstawie art. 57 ust.2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r - Prawo 

budowlane ( Dz. U z 2010 r . Nr 243 , poz. 1623 z późniejszymi zmianami ) w 

uzgodnieniu z Zamawiającym dopuszcza się możliwość wprowadzenia zmian 

nieodstępujących w sposób istotny od zatwierdzonego projektu architektoniczno 

budowlanego budynku szatniowo sanitarnego .                                                             



-4- 

Wprowadzane zmiany nie mogą w stosunku do rozwiązań opisanych w projekcie 

budowlanym pogarszać parametrów technicznych , wytrzymałościowych , warunków 

ochrony przeciwpożarowej , wymogów bhp itp. Wprowadzane zmiany nieodstepujące w 

sposób istotny od zatwierdzonego projektu budowlanego nie mogą spowodować wzrostu 

kosztów inwestycji objętej przedmiotem zamówienia . 2.8. Zamawiający dopuszcza 

możliwość ograniczenia zakresu przedmiotu umowy oraz zmiany wynagrodzenia jeżeli 

okaże się, że niektóre elementy wykonania robót będą zbędne z punktu widzenia procesu 

inwestycyjnego. Zamawiający pisemnie poinformuje Wykonawcę o zbędności wykonania 

któregoś z elementu robót. 3. Wszystkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej (aneks 

do umowy) pod rygorem nieważności. Jeżeli z inicjatywą zmian wychodzi Wykonawca, 

powyższe zmiany dopuszczone będą wyłącznie pod warunkiem złożenia wniosku przez 

Wykonawcę i po akceptacji przez Zamawiającego. 2.9. Wykonawca za wykonane roboty 

wystawi faktury - odrębnie dla każdego z etapów realizacji przedmiotu zamówienia .. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: 26.03.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Wadowice 

Górne , 39-308 Wadowice Górne 116 , pokój nr 6 ( sekretariat ).. 

 W ogłoszeniu powinno być: 03.04.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy 

Wadowice Górne , 39-308 Wadowice Górne 116 , pokój nr 6 ( sekretariat ). 

 


